Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes - SEHLA/G Campus Santa Cruz

EDITAL Nº 09/2020-SEHLA/G-UNICENTRO, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O DIRETOR DO SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA,
DE GUARAPUAVA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO

DEFERIMENTO de recurso realizado pela candidada Roseli Capelário de Siqueira
para Professor Formador no processo seletivo junto ao curso de Arte, Letras Literatura e Português
e  curso  de  especialização  de  Libras  na  modalidade  a  distância  da  UAB/NEAD-Unicentro,
tornando a candidata apta para realização do processo seletivo aqui expresso apresentado toda a
documentação exigida.

PUBLIQUE-SE.

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, SEHLA, de Guarapuava, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Guarapuava, 13 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Ademir Nunes Gonçalves,
Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes - SEHLA/G.

Port. 9/2019-GR